
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kovář Roman 80 Fortex M. Beroun 1977 A 0:33:16

2. Miko Aleš 57 SSK Vítkovice 1984 A 0:33:38

3. Šmirják Miloslav 69 Sokol Opava 1989 A 0:35:11

4. Janeček Roman 97 Caramba! Team 1981 A 0:35:16

5. Zeman Marek 64 X - Air Ostrava 1987 A 0:36:21

6. Mayer Matthew 91 Team GB!!! 1984 A 0:36:24

7. Mička Petr 96 Sokol Opava 1984 A 0:36:28

8. Trávníček Rostislav 29 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:36:35

9. Dominik Ondřej 22 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:36:48

10. Škapa Marek 58 X - Air Ostrava 1971 B 0:36:54

11. Škrabánek Petr 59 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:37:06

12. Anděl Milan 74 ULTRASTA Frýdek-Místek 1983 A 0:37:38

13. Koudelka Zdeněk 12 Krnov 1987 A 0:38:09

14. Hudeček Petr Kipketr 61 Opavské dupy 1982 A 0:38:10

15. Jeziorski Piotr 120 Píšť 1978 A 0:38:14

16. Wolny Sebastian 56 Forma Wodzislaw Sl. 1975 B 0:38:16

17. Pátek Miroslav 9 TJ Lokomotiva Krnov 1976 A 0:38:28

18. Gerlich Miroslav 55 Forma Wodzislaw Sl. 1966 B 0:38:37

19. Ocásek Zbyněk 13 Krnov 1977 A 0:38:41

20. Gruchala Vojtěch 90 TK Ostrava 1983 A 0:38:54

21. Řehánek David 118 StatekSeniors Štěpánkovice 1978 A 0:38:56

22. Siuda Stanislav 34 BK SAK Ložiska Karviná 1989 A 0:39:14

23. Chovanec Petr 37 BK SAK Ložiska Karviná 1973 B 0:39:22

24. Blahut Jiří 79 JulboWay 1996 A 0:39:39

25. Collen Malcolm 103 Team GB!!! 1960 C 0:39:57

26. Ščibráni Milan 8 Ostrava 1973 B 0:39:59

27. Baar Martin 45 Sportique 1967 B 0:40:01

28. Mrajca Tomáš 49 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:40:02

29. Ostrák Daniel 21 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:40:11

30. Střižík David 191 Caramba! Team 1980 A 0:40:22

31. Němec Jakub 110 Caramba! Team 1984 A 0:40:25

32. Blahut Jan 78 Slavkov 1968 B 0:40:57

33. Baginská Markéta 18 Český Těšín 1997 D34 0:41:07

34. Černoch Karel 68 Judo Opava 1987 A 0:41:10

35. Kubín Jakub 82 Sokol Opava 1997 A 0:41:20

36. Neuwirth Alexandr 63 AKEZ Kopřivnice 1955 D 0:41:28

37. Kamrád Josef 105 Chuchelná 1974 B 0:41:32

38. Jalůvka Tomáš 87 Branka u Opavy 1977 A 0:41:54

39. Burda Filip 81 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:41:58

40. Richterová Jana 71 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:42:02

41. Kuncek Jaroslav 32 MK Seitl Ostrava 1979 A 0:42:11

42. Legerská Hana 155 SSK Vítkovice 1985 D34 0:42:34

43. Chovanec Patrik 20 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:42:37

44. Krejzl Henrich 40 BK SAK Ložiska Karviná 1966 B 0:42:48
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CELKOVÉ VÝSLEDKY



45. Chmelková Kristýna 70 TJ Liga 100 Olomouc 1987 D34 0:42:51

46. Oczka Štěpán 152 Kravaře 1998 A 0:43:15

47. Gargoš Stanislav 106 Bolatice 1971 B 0:43:21

48. Lipina Tomáš 89 MK Seitl Ostrava 1966 B 0:43:23

49. Šrajbr Petr 11 TJ Lokomotiva Krnov 1981 A 0:43:41

50. Janošek Tomáš 98 Hukvaldy 1981 A 0:43:45

51. Moša Martin 104 NoveCeny.cz PBK 1981 A 0:43:58

52. Schvarzbacher Ján 77 MK Seitl Ostrava 1962 C 0:44:13

53. Michalčík Karel ml. 112 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:44:16

54. Kondel Jaroslav 23 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:44:18

55. Jochim Petr 192 Kravaře 1978 A 0:44:21

56. Rinka Marek 17 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:44:31

57. Kusý Martin 119 Hlučín 1976 A 0:44:32

58. Pośpiech Karol 76 Forma Wodzislaw Sl. 1954 D 0:44:36

59. Jašek Roman 54 Erholung Bolatice 1973 B 0:44:58

60. Kvita Josef 62 A.K. Emila Zátopka 1951 D 0:45:20

61. Topiarz Roman 26 BK SAK Ložiska Karviná 1976 A 0:45:21

62. Chalupa Petr 117 NS Opava 1978 A 0:45:37

63. Lenomarová Kristýna 30 Báječné ženy v běhu 1979 N35 0:45:37

64. Červenka Dalibor 99 Ostrava 1970 B 0:45:52

65. Pokorová Jaroslava 48 SC Marathon Plzeň 1972 N35 0:46:10

66. Veselý Ondřej 131 Ostrava - Svinov 1986 A 0:46:24

67. Kubenková Veronika 42 SSK Vítkovice 1998 D34 0:46:26

68. Pluške Martin 151 StatekSeniors Štěpánkovice 1972 B 0:46:28

69. Buhla Lukáš 60 Dolní Benešov 1986 A 0:46:54

70. Oršový Zdeněk 86 Běh Opava 1961 C 0:46:57

71. Mattovičová Pavla 1 Běh Opava 1975 N35 0:47:13

72. Weczerek Adam 3 Kravaře 1979 A 0:47:25

73. Šubert Pavel 72 Horalové 1974 B 0:47:30

74. Trávníčková Ludmila 28 Pepa Team Frýdek - Místek 1973 N35 0:47:32

75. Bardaševský Lubomír 53 Ludgeřovice 1962 C 0:47:36

76. Jařab Aleš 114 Caramba! Team 1981 A 0:47:38

77. Beneš Jaroslav 107 Velká Polom 1970 B 0:47:42

78. Brańska Aleksandra 14 Rajsport Active - Anton Team 1983 D34 0:47:45

79. Angus Paul 100 Team GB!!! 1977 A 0:48:01

80. Duda Martin 111 Třinec 1976 A 0:48:47

81. Pavlíková Lucie 31 Báječné ženy v běhu 1979 N35 0:49:10

82. Opatřilová Kristýna 41 SSK Vítkovice 1997 D34 0:49:57

83. Lišovský Lubomír 15 Havířov 1957 C 0:50:13

84. Novák Daniel 66 BJJ Opava 1986 A 0:50:15

85. Rinka Erich 2 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:50:15

86. Návrat Václav 51 Hlučín 1973 B 0:50:19

87. Petroš Martin 115 Velká Polom 1971 B 0:50:21

88. Vlček Jiří 193 Hlučín 1964 C 0:50:38

89. Korbel Jaromír 154 Sokol Opava 1953 D 0:50:41

90. Jalůvková Renáta 88 Branka u Opavy 1978 N35 0:51:18

91. Žáček Petr 43 Hukvaldy 1972 B 0:51:37

92. Švrček Jiří 36 Ostrava 1953 D 0:51:45

93. Krejzlová Věra 39 BK SAK Ložiska Karviná 1966 N35 0:51:47

94. Weczerková Eva 7 Kravaře 1983 D34 0:52:05



95. Armlich Jiří 47 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:52:08

96. Pavera Radek 116 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:52:25

97. Hudeczek Pavel 52 Ludgeřovice 1967 B 0:52:51

98. Hájovský Tomáš 153 Jasénky 1964 C 0:53:06

99. Baarová Marcela 44 Ostrava Hrabová 1968 N35 0:53:09

100. Jadrníček Jan 94 Master Design 1983 A 0:53:26

101. Kušnierik Dušan 46 Kravaře 1975 B 0:53:27

102. Kašparová Lucie 65 Kozmice 1987 D34 0:53:28

103. Maštalířová Klára 19 TJ Slezan FM 1971 N35 0:53:35

104. Bandík Pavel 38 Ostrava 1959 C 0:53:40

105. Bělík Radomír 75 SDH Hodoňovice 1988 A 0:53:43

106. Jendryka Zbyněk 95 Jestli doběhnu? 1983 A 0:53:45

107. Skomorowski Stanislav 35 KB Rybnicka Kužnia 1957 C 0:53:45

108. Jadrníček Petr 93 Lokomotiva Ostrava 1957 C 0:53:46

109. Luksza Radek 50 Ostrava - Poruba 1974 B 0:59:29

110. Stuchlík Karel st. 92 Prajzský BK Kravaře 1937 E 1:03:12

111. Gaman Jaroslav 16 Avanti Havířov 1935 E 1:04:16

112. Kubín Jiří 85 Malbery Opava 1965 C DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kovář Roman 80 Fortex M. Beroun 1977 A 0:33:16

2. Miko Aleš 57 SSK Vítkovice 1984 A 0:33:38

3. Šmirják Miloslav 69 Sokol Opava 1989 A 0:35:11

4. Janeček Roman 97 Caramba! Team 1981 A 0:35:16

5. Zeman Marek 64 X - Air Ostrava 1987 A 0:36:21

6. Mayer Matthew 91 Team GB!!! 1984 A 0:36:24

7. Mička Petr 96 Sokol Opava 1984 A 0:36:28

8. Dominik Ondřej 22 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:36:48

9. Anděl Milan 74 ULTRASTA Frýdek-Místek 1983 A 0:37:38

10. Koudelka Zdeněk 12 Krnov 1987 A 0:38:09

11. Hudeček Petr Kipketr 61 Opavské dupy 1982 A 0:38:10

12. Jeziorski Piotr 120 Píšť 1978 A 0:38:14

13. Pátek Miroslav 9 TJ Lokomotiva Krnov 1976 A 0:38:28

14. Ocásek Zbyněk 13 Krnov 1977 A 0:38:41

15. Gruchala Vojtěch 90 TK Ostrava 1983 A 0:38:54

16. Řehánek David 118 StatekSeniors Štěpánkovice 1978 A 0:38:56

17. Siuda Stanislav 34 BK SAK Ložiska Karviná 1989 A 0:39:14

18. Blahut Jiří 79 JulboWay 1996 A 0:39:39

19. Ostrák Daniel 21 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:40:11

20. Střižík David 191 Caramba! Team 1980 A 0:40:22

21. Němec Jakub 110 Caramba! Team 1984 A 0:40:25

22. Černoch Karel 68 Judo Opava 1987 A 0:41:10

23. Kubín Jakub 82 Sokol Opava 1997 A 0:41:20

24. Jalůvka Tomáš 87 Branka u Opavy 1977 A 0:41:54

25. Burda Filip 81 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:41:58

26. Kuncek Jaroslav 32 MK Seitl Ostrava 1979 A 0:42:11

27. Oczka Štěpán 152 Kravaře 1998 A 0:43:15

28. Šrajbr Petr 11 TJ Lokomotiva Krnov 1981 A 0:43:41

29. Janošek Tomáš 98 Hukvaldy 1981 A 0:43:45

30. Moša Martin 104 NoveCeny.cz PBK 1981 A 0:43:58

31. Michalčík Karel ml. 112 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:44:16

32. Jochim Petr 192 Kravaře 1978 A 0:44:21

33. Rinka Marek 17 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:44:31

34. Kusý Martin 119 Hlučín 1976 A 0:44:32

35. Topiarz Roman 26 BK SAK Ložiska Karviná 1976 A 0:45:21

36. Chalupa Petr 117 NS Opava 1978 A 0:45:37

37. Veselý Ondřej 131 Ostrava - Svinov 1986 A 0:46:24

38. Buhla Lukáš 60 Dolní Benešov 1986 A 0:46:54

39. Weczerek Adam 3 Kravaře 1979 A 0:47:25

40. Jařab Aleš 114 Caramba! Team 1981 A 0:47:38

41. Angus Paul 100 Team GB!!! 1977 A 0:48:01

42. Duda Martin 111 Třinec 1976 A 0:48:47

43. Novák Daniel 66 BJJ Opava 1986 A 0:50:15

44. Pavera Radek 116 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:52:25
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KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



45. Jadrníček Jan 94 Master Design 1983 A 0:53:26

46. Bělík Radomír 75 SDH Hodoňovice 1988 A 0:53:43

47. Jendryka Zbyněk 95 Jestli doběhnu? 1983 A 0:53:45



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Trávníček Rostislav 29 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:36:35

2. Škapa Marek 58 X - Air Ostrava 1971 B 0:36:54

3. Wolny Sebastian 56 Forma Wodzislaw Sl. 1975 B 0:38:16

4. Gerlich Miroslav 55 Forma Wodzislaw Sl. 1966 B 0:38:37

5. Chovanec Petr 37 BK SAK Ložiska Karviná 1973 B 0:39:22

6. Ščibráni Milan 8 Ostrava 1973 B 0:39:59

7. Baar Martin 45 Sportique 1967 B 0:40:01

8. Mrajca Tomáš 49 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:40:02

9. Blahut Jan 78 Slavkov 1968 B 0:40:57

10. Kamrád Josef 105 Chuchelná 1974 B 0:41:32

11. Chovanec Patrik 20 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:42:37

12. Krejzl Henrich 40 BK SAK Ložiska Karviná 1966 B 0:42:48

13. Gargoš Stanislav 106 Bolatice 1971 B 0:43:21

14. Lipina Tomáš 89 MK Seitl Ostrava 1966 B 0:43:23

15. Jašek Roman 54 Erholung Bolatice 1973 B 0:44:58

16. Červenka Dalibor 99 Ostrava 1970 B 0:45:52

17. Pluške Martin 151 StatekSeniors Štěpánkovice 1972 B 0:46:28

18. Šubert Pavel 72 Horalové 1974 B 0:47:30

19. Beneš Jaroslav 107 Velká Polom 1970 B 0:47:42

20. Návrat Václav 51 Hlučín 1973 B 0:50:19

21. Petroš Martin 115 Velká Polom 1971 B 0:50:21

22. Žáček Petr 43 Hukvaldy 1972 B 0:51:37

23. Armlich Jiří 47 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:52:08

24. Hudeczek Pavel 52 Ludgeřovice 1967 B 0:52:51

25. Kušnierik Dušan 46 Kravaře 1975 B 0:53:27

26. Luksza Radek 50 Ostrava - Poruba 1974 B 0:59:29
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KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Škrabánek Petr 59 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:37:06

2. Collen Malcolm 103 Team GB!!! 1960 C 0:39:57

3. Schvarzbacher Ján 77 MK Seitl Ostrava 1962 C 0:44:13

4. Kondel Jaroslav 23 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:44:18

5. Oršový Zdeněk 86 Běh Opava 1961 C 0:46:57

6. Bardaševský Lubomír 53 Ludgeřovice 1962 C 0:47:36

7. Lišovský Lubomír 15 Havířov 1957 C 0:50:13

8. Vlček Jiří 193 Hlučín 1964 C 0:50:38

9. Hájovský Tomáš 153 Jasénky 1964 C 0:53:06

10. Bandík Pavel 38 Ostrava 1959 C 0:53:40

11. Skomorowski Stanislav 35 KB Rybnicka Kužnia 1957 C 0:53:45

12. Jadrníček Petr 93 Lokomotiva Ostrava 1957 C 0:53:46

13. Kubín Jiří 85 Malbery Opava 1965 C DNF
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KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Neuwirth Alexandr 63 AKEZ Kopřivnice 1955 D 0:41:28

2. Pośpiech Karol 76 Forma Wodzislaw Sl. 1954 D 0:44:36

3. Kvita Josef 62 A.K. Emila Zátopka 1951 D 0:45:20

4. Rinka Erich 2 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:50:15

5. Korbel Jaromír 154 Sokol Opava 1953 D 0:50:41

6. Švrček Jiří 36 Ostrava 1953 D 0:51:45
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KATEGORIE D - MUŽI 60 - 69 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Stuchlík Karel st. 92 Prajzský BK Kravaře 1937 E 1:03:12

2. Gaman Jaroslav 16 Avanti Havířov 1935 E 1:04:16
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KATEGORIE E - MUŽI NAD 70 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Baginská Markéta 18 Český Těšín 1997 D34 0:41:07

2. Richterová Jana 71 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:42:02

3. Legerská Hana 155 SSK Vítkovice 1985 D34 0:42:34

4. Chmelková Kristýna 70 TJ Liga 100 Olomouc 1987 D34 0:42:51

5. Kubenková Veronika 42 SSK Vítkovice 1998 D34 0:46:26

6. Brańska Aleksandra 14 Rajsport Active - Anton Team 1983 D34 0:47:45

7. Opatřilová Kristýna 41 SSK Vítkovice 1997 D34 0:49:57

8. Weczerková Eva 7 Kravaře 1983 D34 0:52:05

9. Kašparová Lucie 65 Kozmice 1987 D34 0:53:28
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KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Lenomarová Kristýna 30 Báječné ženy v běhu 1979 N35 0:45:37

2. Pokorová Jaroslava 48 SC Marathon Plzeň 1972 N35 0:46:10

3. Mattovičová Pavla 1 Běh Opava 1975 N35 0:47:13

4. Trávníčková Ludmila 28 Pepa Team Frýdek - Místek 1973 N35 0:47:32

5. Pavlíková Lucie 31 Báječné ženy v běhu 1979 N35 0:49:10

6. Jalůvková Renáta 88 Branka u Opavy 1978 N35 0:51:18

7. Krejzlová Věra 39 BK SAK Ložiska Karviná 1966 N35 0:51:47

8. Baarová Marcela 44 Ostrava Hrabová 1968 N35 0:53:09

9. Maštalířová Klára 19 TJ Slezan FM 1971 N35 0:53:35
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KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ostrák Daniel 21 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:40:11

2. Richterová Jana 71 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:42:02

3. Oczka Štěpán 152 Kravaře 1998 A 0:43:15

4. Moša Martin 104 NoveCeny.cz PBK 1981 A 0:43:58

5. Michalčík Karel ml. 112 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:44:16

6. Jochim Petr 192 Kravaře 1978 A 0:44:21

7. Rinka Marek 17 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:44:31

8. Weczerek Adam 3 Kravaře 1979 A 0:47:25

9. Rinka Erich 2 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:50:15

10. Weczerková Eva 7 Kravaře 1983 D34 0:52:05

11. Armlich Jiří 47 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:52:08

12. Pavera Radek 116 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:52:25

13. Kušnierik Dušan 46 Kravaře 1975 B 0:53:27

14. Stuchlík Karel st. 92 Prajzský BK Kravaře 1937 E 1:03:12

Jarní desítka - 22.3.2015 - Kravaře Olšinky

KATEGORIE MÍSTNÍ


